
НОЕМВРИ 2022 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.10.2022 6,067,331
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.11.-30.11.2022 43,631,434
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.11.-30.11.2022 37,786,994

САЛДО ОД 30.11.2022 11,911,771


